Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – Florianópolis – SC
Fones: (48) 3664-8090 / 8091 / 8089

E-mail: covest@udesc.br

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM RESERVA DE VAGA (PCD)

CONCURSO PÚBLICO DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE

EDITAL Nº 01/IMA/2019

O Presidente do Instituto do Meio Ambiente/IMA, no uso de suas atribuições, homologa e a Coordenadoria de

Vestibulares e Concursos da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC torna pública a relação dos candidatos

que solicitaram reserva de vagas, conforme o item 3. e seus subitens do Edital n. 01/IMA/2019.

Esta comissão ressalta aos candidatos que solicitaram a reserva de vaga, e que figuram nessa relação, que o candidato,

pessoa com deficiência se aprovado e classificado, será submetido, quando da posse, à equipe multiprofissional e a

exame médico oficial ou credenciado pela Junta Médica da Gerência de Perícia Médica, vinculada à Diretoria de Saúde

do Servidor da Secretaria de Estado da Administração, a qual terá decisão definitiva sobre a qualificação do candidato

para o exercício do cargo pretendido, conforme as atribuições especificadas no Anexo IV – Atribuições do Cargo,

conforme o item 3.5. do Edital n. 01/IMA/2019.

INSCRIÇÃO NOME CARGO/LOTAÇÃO

67730 ALEXANDRE ISE FIRMINO DA SILVA ADMINISTRADOR (CR);TUBARÃO

67263 ANA CRISTINA LOPES ENGENHEIRO AGRONOMO;FLORIANOPOLIS

67103 ANA PAULA LAZARETTI MATTE OCEANOGRAFO (CR);ITAJAI

69609 ANDRIELE BAIL LANGER ENGENHEIRO FLORESTAL (CR);CANOINHAS

70467 AYSLAN CRISTIANO RIBEIRO ENGENHEIRO ELETRICISTA (CR);JOINVILLE

67817 BARBARA MAFRA DE ARAUJO ENGENHEIRO FLORESTAL;FLORIANOPOLIS

67082 BRUNO ZANONI COELHO ENGENHEIRO SANITARISTA E/OU AMBIENTAL-CR;CRICIUMA

68997 CANDIDA ELISA MANFIO ENGENHEIRO AGRONOMO;TUBARÃO

68311 CARLOS ALBERTO SILVEIRA MELLO ENGENHEIRO AGRONOMO (CR);CHAPECO

71721 CAROLINA MEURER ENGENHEIRO SANITARISTA E/OU AMBIENTAL;RIO DO SUL

68787 CAROLINA SOARES ROMAN ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS

67670 CIZINETE ALEXANDRE MOTA ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS

68301 CLAUDIA DE SOUZA AGUIAR BIOLOGO;FLORIANOPOLIS

69813 DAIANE ELISA BREDUN ENGENHEIRO AGRONOMO (CR);CANOINHAS

Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – Florianópolis – SC
Fones: (48) 3664-8090 / 8091 / 8089

E-mail: covest@udesc.br

69501 DANIEL SEGALIN ADMINISTRADOR (CR);JARAGUA DO SUL

68135 DIEGUEVARA JUNIOR FEROLDI SANTIN ENGENHEIRO AGRONOMO (CR);CHAPECO

70765 ERWIN HUGO RESSEL FILHO ENGENHEIRO FLORESTAL;FLORIANOPOLIS

70622 FRANCIELLY ELIS LOCHS BIOLOGO;FLORIANOPOLIS

72313 GABRIEL AUGUSTO KASSAR BORGES ENGENHEIRO FLORESTAL;FLORIANOPOLIS

67785 GABRIEL COSTA BRITO ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS

68377 GEORGE ANTONIO MAGALHAES FROES GEOGRAFO;FLORIANOPOLIS

66629 GIOVANNI TOMASELLI GUESSER ENGENHEIRO AGRONOMO;FLORIANOPOLIS

68605 GUDIERO MIRANDA DA SILVA ENGENHEIRO ELETRICISTA;FLORIANOPOLIS

68090
JAQUELINE FIGUEROA GOMES DE
SOUZA

ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS

72949 JEFFERSON ANDRE CONSTANTINO
ENGENHEIRO SANITARISTA E/OU
AMBIENTAL;FLORIANOPOLIS

68720 JOAO LUIZ ALMEIDA DE CAMARGO OCEANOGRAFO;FLORIANOPOLIS

67850 JOAO PAULO ALVES SARTORELLO
ENGENHEIRO SANITARISTA E/OU
AMBIENTAL;FLORIANOPOLIS

69290 JOSE FELIPE SILVEIRA DAS CHAGAS ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS

67589 JOSIANE MARIA DA SILVA ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS

73197 JULIA REGINA DA SILVA LAURINDO ADMINISTRADOR (CR);BLUMENAU

67671 KAREN ANDRESSA RAMOS GEOGRAFO;FLORIANOPOLIS

69930 KATLYN LIRES DRANSFELD MOREIRA SOCIOLOGO;FLORIANOPOLIS

68546 LUCAS ARNO ENGENHEIRO SANITARISTA E/OU AMBIENTAL;CAÇADOR

69201 LUCAS CESCONETTO ENGENHEIRO SANITARISTA E/OU AMBIENTAL-CR;TUBARAO

67117 LUCIA KAROLINE BONIATTI BIOLOGO (CR);CAÇADOR

71863 MARCELO CIDRAL BERGLER GEOLOGO;CRICIUMA

68223 MARCO AURELIO MAIA LIBERATO ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS

66234 MARCOS KUSTER DE CORDOVA ADMINISTRADOR (CR);LAGES

69996 MATEUS ORBEN ENGENHEIRO ELETRICISTA (CR);CONCORDIA

72248 NATHALIA MOREIRA ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS

70897 PAULO CESAR PEREIRA SOARES ENGENHEIRO SANITARISTA E/OU AMBIENTAL-CR;CRICIUMA

Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – Florianópolis – SC
Fones: (48) 3664-8090 / 8091 / 8089

E-mail: covest@udesc.br

70550 RAFAEL PREDABON BIOLOGO;CRICIUMA

70113 ROMULO TADEU SANTOS BITENCOURT ENGENHEIRO SANITARISTA E/OU AMBIENTAL-CR;CRICIUMA

68274 TATIANI FERNANDES TEIXEIRA ADMINISTRADOR (CR);CRICIUMA

71479 THAYRINE DE CAMPOS SOCIOLOGO;LAGES

70813 TIAGO MANOEL DEMETRIO ADMINISTRADOR (CR);TUBARAO

Florianópolis, 10 de dezembro de 2019

VALDEZ RODRIGUES VENÂNCIO
Presidente do IMA